
Начисление и оплата за работы и услуги 
за период с "01" января 2021 г по "31" декабря 2021 г 

МУП "ЖКС п.Вяртсиля" 

Адрес многоквартирного дома ;п.Вяртсиля ул.Мира 

Наименование Задолженность 

услуги на 01.01.2021 г 
Содержание и ремонт 

Содержание 52921, 13 
Электроэнергия ОДН 5186,87 
Ремонт 23254,94 
Управление 14537,35 

Итого 95900,29 

Вывоз мусора 10548,76 
Платная услуга 

Итого 10548,76 

Коммунальные услуги 

Водоснабжение 24077,17 
Водоснабжение ОДН 1542,72 
Водоотведение 21735,38 
ВодоотведениеОДН 1160,09 
Теплоснабжение 250304,71 
Итого 298820,07 

Всего 405269,12 

Выполнено ремонтных работ: 

Отогрев и утепление водопровода 

Ремонт вентиляции 

Поверка и ремонт теплосчетчика 

Итого 

Начислено 

75509,55 
9834,84 

33812,85 
21417,67 

140574,91 

450,00 

450,00 

54318,74 
2893,80 

52844,41 
2814,90 

300176,87 
413048,72 

554073,63 

январь, февраль 

март 

сентябрь 

Оплата 

68319,61 
8900,75 

30592,81 
19377,60 

127190,77 

450,00 

450,00 

54953,79 
2620,02 

53462,56 
2548,63 

260123,50 
373708,50 

501349,27 

Долг МУП "ЖКС п.Вяртсиля" перед жильцами по ремонту на 01.01.2021 г 

Выполнено работ 

Получено денежных средств в 2021 г по ремонту 

Долг МУП "ЖКС п . Вяртсиля" перед жильцами по ремонту на 01.01.2022г 

Директор МУП "ЖКС п.Вяртсиля" 

д.№3 

Задолженность 

на 31 .12.2021 г 

60111,07 
6120,96 

26474,98 
16577,42 

109284,43 

10548,76 
0,00 

10548,76 

23442,12 
1816,50 

21117,23 
1426,36 

290358,08 
338160,29 

457993,48 

18883,95 
3987,08 
4650,01 

27521,04 

85841,98 

27521,04 

30592,81 

88913,75 


